

AKCE: ZŠ Na Slovance  
 ČÁST: Elektroinstalace silnoproud  
 PD: DSP + DVZ

	položka	m.j.	počet m.j.	cena	
				JC	CC
<b>1</b>	<b>Osvětlení</b>				
	-				
<b>2</b>	<b>Přístroje</b>				
	Referenční kvalitativní standard: ABB tango				
002.1	Spínač 400V/16A (sporáková kombinace), IP20	ks	4	400,00	1 600,00
002.2	Zásuvka 230V/16A, IP20	ks	21	165,00	3 465,00
002.3	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	20	231,00	4 620,00
002.4	Žaluziový ovladač 230V/16A, IP20	ks	15	337,00	5 055,00
002.5	Zásuvka 24V-2P	ks	16	300,00	4 800,00
<b>3</b>	<b>Kabely, vodiče</b>				
003.1	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	85	33,00	2 805,00
003.2	Kabel CYKY-J 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	165	49,00	8 085,00
003.3	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	245	41,00	10 045,00
003.4	Kabel CYKY-J 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	32	54,00	1 728,00
003.5	Kabel CYKY-J 2x2,5 mm <sup>2</sup>	m	64	36,00	2 304,00
<b>4</b>	<b>Instalační materiál</b>				
004.1	Krabice přístrojová KU 68-1901	ks	48	38,00	1 824,00
004.2	Krabice přístrojová lištová LK	ks	25	30,00	750,00
004.3	Elektroinstalační trubka ohebná super Monoflex EN 20 , 1225 (750 N)	m	210	34,00	7 140,00
004.4	Elektroinstalační trubka tuhá pr.40 mm (750 N)	m	42	81,00	3 402,00
004.5	Elektroinstalační lišta vkladací LV 24x22	m	14	49,00	686,00
004.6	Wago svorka do 5x2,5 mm <sup>2</sup>	ks	18	22,00	396,00
004.7	Pomocný montážní materiál	kpl	1	3 900,00	3 900,00
<b>5</b>	<b>Rozváděče</b>				
005.1	Dozbrojení stávajícího rozváděče RS2.3, 2x jistič 16A/1-C	kpl	1	830,00	830,00
005.2	Dozbrojení stávajícího rozváděče RS3.3, 2x jistič 16A/1-C	kpl	1	830,00	830,00
<b>6</b>	<b>Ostatní</b>				
006.1	Demontáž stávajících viditelných rozvodů (přístroje, rozvody v lištách, ...)	kpl	1	7 200,00	7 200,00
006.2	Stabilizovaný napěťový zdroj, vstup 230V AC, výstup 0-24V AC-DC	kpl	1	21 360,00	21 360,00

71 465,00